Ne
n/mn

Y4yebHbIN naH

YTBepxieHo
MBY OO «OA4T»
A. A. MyxyanHoBa

MBY A0 «AAT» Ha 2020-2021 yyebHbI rog,.

HavnmeHoBaHwue
06beMHEHNNA Meparorn oy
«KpaeBefeHvne n Typusm Oapnaes M. W. aAMn
TOKe»

«PykogenbHuya» Xunspunesa M. M. AMT, AOY
«Kpoiika n wntbe» «CBET/IAYOK»
«HO HBIT XYJOXHUK» Oasypnosa A. T. BCLU

«KOHble macTepa» 3anuposa P X. OMT
«KynbTtyponorua» AxmMmegosa M. U. amMn

«Y Menble pyKu»

«DUN3KYNbTYpPHO- AbakapoBa 3. 3. aoy

CNpPOTUBHAA» «KypaByLKa»

nNTOoro

Konunuec
TBO
yacoB

18

18
18
18
18
18

108

2020r.
KonnuectBo
CTtaBKa yyalmnxca
1 60
1 60
1 60
1 ' 60
1 60
1 60
6 360



